Sala de Reuniões.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraW,cms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 133/2021

Sarandi, 05 de Maio de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após
o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito,
a possibilidade de um posto de saúde no Jardim Paulista, para atender a população do
bairro e adjacências.

Respeitosamente, Vereador Cícero da Silva Correa "Cícero da Saúde".

CÍCERO DA SILVA CORREA "CÍCERO DA SAÚDE"
Vereador-Autor

vencicero@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAMITA O.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  133/2021 DATA DE APRES NTAÇÃO: 05.05,
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDIN RIA DIA: 10.3(.2021
ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA 	AVÉS Dé: 'OFÍCIO

N 2  057/2021/C 	- .: 	:, 	II 	1.
OBS.

VISTO PRESIDE ' . 	:

	00000001